14.4 Em qualquer hipó tese de aplicação de sançõ es, será  assegurado ao Contratado o contraditó rio e a ampla defesa e
observado o devido processo legal.

 
15. DO CUSTO ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO
15.1 O custo estimado da presente contratação é  de, aproximadamente, R$ 29.487,33 (vinte e nove mil quatrocentos e

oitenta e sete reais e trinta e três centavos) para cada turno, totalizando R$ 58.974,66 (cinquenta e oito mil novecentos e setenta e
quatro reais e sessenta e seis centavos)‬, caso haja 2º turno, conforme elencado no Estudo Técnico Preliminar, item 6, documento
complementar deste Termo de Referência.

 
16. DO PAGAMENTO
16.1. O pagamento será  efetuado no prazo de 15 (cinco) dias ú teis, por meio de Ordem Bancária, apó s apresentação da

[...]

do 2º turno das Eleiçõ es 2024 (25/10/2024) retirados até  o 2º dia ú til apó s o final da apuração do 2º turno das Eleiçõ es 2024.
 
Todas as artes serão disponibilizadas pela contratada.
 
7. VALOR DA CONTRATAÇÃO
O custo global total da aquisição necessário à  contratação do objeto deste estudo ficou estimado em R$ 29.487,33

(vinte e nove mil quatrocentos e oitenta e sete reais e trinta e três centavos) para cada turno, totalizando R$ 58.974,66 (cinquenta e
oito mil novecentos e setenta e quatro reais e sessenta e seis centavos), caso haja 2º turno.

As proponentes deverão apresentar proposta de PREÇO GLOBAL, na qual deverão estar inclusos quaisquer serviços ou
despesas indispensáveis à  exe-cução do objeto, mesmo que, porventura, não estejam identificados neste estudo preliminar.